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Hankkeen tavoitteena on luoda säännöllistä Hankkeen tavoitteena on luoda säännöllistä Hankkeen tavoitteena on luoda säännöllistä Hankkeen tavoitteena on luoda säännöllistä 
kulttuuriharrastustoimintaa lapsille ja nuorille sekä tarvittaessa aikuisille kulttuuriharrastustoimintaa lapsille ja nuorille sekä tarvittaessa aikuisille kulttuuriharrastustoimintaa lapsille ja nuorille sekä tarvittaessa aikuisille kulttuuriharrastustoimintaa lapsille ja nuorille sekä tarvittaessa aikuisille 
heidän omilla asuinpaikkakunnillaan. Hanke toteutheidän omilla asuinpaikkakunnillaan. Hanke toteutheidän omilla asuinpaikkakunnillaan. Hanke toteutheidän omilla asuinpaikkakunnillaan. Hanke toteutetaan neljän kunnan etaan neljän kunnan etaan neljän kunnan etaan neljän kunnan 
yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Kulttuuriharrastustoiminta yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Kulttuuriharrastustoiminta yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Kulttuuriharrastustoiminta yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Kulttuuriharrastustoiminta 
on ilmaisullista osaamista vahvistavaa joko tanssin tai teatterin sekä on ilmaisullista osaamista vahvistavaa joko tanssin tai teatterin sekä on ilmaisullista osaamista vahvistavaa joko tanssin tai teatterin sekä on ilmaisullista osaamista vahvistavaa joko tanssin tai teatterin sekä 
musiikin keinoja käyttävää viikoittaista toimintaa. Hankkeen avulla musiikin keinoja käyttävää viikoittaista toimintaa. Hankkeen avulla musiikin keinoja käyttävää viikoittaista toimintaa. Hankkeen avulla musiikin keinoja käyttävää viikoittaista toimintaa. Hankkeen avulla 
palkataan ammattitaitoinpalkataan ammattitaitoinpalkataan ammattitaitoinpalkataan ammattitaitoinen ohjaaja, joka vastaa kerhotoiminnan en ohjaaja, joka vastaa kerhotoiminnan en ohjaaja, joka vastaa kerhotoiminnan en ohjaaja, joka vastaa kerhotoiminnan 
suunnittelusta ja toteutuksesta.  suunnittelusta ja toteutuksesta.  suunnittelusta ja toteutuksesta.  suunnittelusta ja toteutuksesta.      

    
Säännöllisen kerhotoiminnan lisäksi hanke sisältää harrastustoimintaa tukevaa Säännöllisen kerhotoiminnan lisäksi hanke sisältää harrastustoimintaa tukevaa Säännöllisen kerhotoiminnan lisäksi hanke sisältää harrastustoimintaa tukevaa Säännöllisen kerhotoiminnan lisäksi hanke sisältää harrastustoimintaa tukevaa 

leiritoimintaa ja ohjaajakoulutusta. Ohjaajakoulutuksen avulla saadaan leiritoimintaa ja ohjaajakoulutusta. Ohjaajakoulutuksen avulla saadaan leiritoimintaa ja ohjaajakoulutusta. Ohjaajakoulutuksen avulla saadaan leiritoimintaa ja ohjaajakoulutusta. Ohjaajakoulutuksen avulla saadaan 
yhdistyksiin uusia kerhoyhdistyksiin uusia kerhoyhdistyksiin uusia kerhoyhdistyksiin uusia kerho----ohjaajiohjaajiohjaajiohjaajia, jotka turvaavat toiminnan jatkumisen a, jotka turvaavat toiminnan jatkumisen a, jotka turvaavat toiminnan jatkumisen a, jotka turvaavat toiminnan jatkumisen 
hankkeen päättymisen jälkeen. Ohjaajaharjoittelijat toimivat ryhmissä hankkeen päättymisen jälkeen. Ohjaajaharjoittelijat toimivat ryhmissä hankkeen päättymisen jälkeen. Ohjaajaharjoittelijat toimivat ryhmissä hankkeen päättymisen jälkeen. Ohjaajaharjoittelijat toimivat ryhmissä 

ammattiohjaajan johdolla niin sanotulla kisälliperiaatteella. Lisäksi ammattiohjaajan johdolla niin sanotulla kisälliperiaatteella. Lisäksi ammattiohjaajan johdolla niin sanotulla kisälliperiaatteella. Lisäksi ammattiohjaajan johdolla niin sanotulla kisälliperiaatteella. Lisäksi 
ohjaajakoulutukseen kuuluu viikonloppukursseja, jotka antavat uusille ohjaajakoulutukseen kuuluu viikonloppukursseja, jotka antavat uusille ohjaajakoulutukseen kuuluu viikonloppukursseja, jotka antavat uusille ohjaajakoulutukseen kuuluu viikonloppukursseja, jotka antavat uusille 

ohjaajohjaajohjaajohjaajille työvälineitä ja varmuutta omaan ohjaamiseen. ille työvälineitä ja varmuutta omaan ohjaamiseen. ille työvälineitä ja varmuutta omaan ohjaamiseen. ille työvälineitä ja varmuutta omaan ohjaamiseen.     
 

Kulttuuria Kylille Kulttuuria Kylille Kulttuuria Kylille Kulttuuria Kylille –––– hanke saa tukensa Etelä hanke saa tukensa Etelä hanke saa tukensa Etelä hanke saa tukensa Etelä----Karjalan KärkiKarjalan KärkiKarjalan KärkiKarjalan Kärki---- Leaderin ja  Leaderin ja  Leaderin ja  Leaderin ja 
KaakkoisKaakkoisKaakkoisKaakkois----Suomen ELYSuomen ELYSuomen ELYSuomen ELY----keskuksen kautta keskuksen kautta keskuksen kautta keskuksen kautta MannerMannerMannerManner----Suomen maaseudun Suomen maaseudun Suomen maaseudun Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmasta sekä kehittämisohjelmasta sekä kehittämisohjelmasta sekä kehittämisohjelmasta sekä Euroopan maaseudun keEuroopan maaseudun keEuroopan maaseudun keEuroopan maaseudun kehittämisen hittämisen hittämisen hittämisen 
maatalousrahmaatalousrahmaatalousrahmaatalousrahastosta.astosta.astosta.astosta.    

    
    

RuokolahdellaRuokolahdellaRuokolahdellaRuokolahdella hankkeen toiminnassa ovat tällä hetkellä mukana  hankkeen toiminnassa ovat tällä hetkellä mukana  hankkeen toiminnassa ovat tällä hetkellä mukana  hankkeen toiminnassa ovat tällä hetkellä mukana Kuokkalammin, Kuokkalammin, Kuokkalammin, Kuokkalammin, 
Tarkkolan Tarkkolan Tarkkolan Tarkkolan ja ja ja ja RasilanRasilanRasilanRasilan Nuorisoseurat Nuorisoseurat Nuorisoseurat Nuorisoseurat ja  ja  ja  ja Kalevan Nuorten EteläKalevan Nuorten EteläKalevan Nuorten EteläKalevan Nuorten Etelä----Karjalan piiriKarjalan piiriKarjalan piiriKarjalan piiri....    


